제품 데이터 시트
PS-002042, Rev T
1  2023
Micro Motion™ H-시리즈 위생용 코리올리 유량
및 밀도계
높은 정확도의 실제 성능
■콤팩트한 디자인으로 동급 최고 성능의 액체 질량 유량, 체적 유량 및 밀도 측정(최대 ±0.05% 액체 질량 정확
도 및 최대 ±0.5kg/m3 액체 밀도 정확도)

16 www.emerson.com
주문 정보
이 섹션에는 H-시리즈 제품군에 사용할 수 있는 옵션 및 주문 코드가 나열되어 있습니다.
예제 모델 코드
센서는 모델 코드 스탬프가 찍혀 출하되므로 구매 후 주문 코드를 확인할 수 있습니다.
H100S138N0B2EZZZZMC
A B C D E F G H I J K L M
A. 센서 및 모델
B. 기본 모델
C. 공정 연결
D. 케이스 옵션
E. 전자부 인터페이스
F. 도관 연결
G. 승인
H. 언어
I. 추가 표준 승인
J. 교정
K. 측정 어플리케이션 소프트웨어
L. 공장 옵션
M. 인증, 시험, 교정 및 서비스
기본 모델
코드 설명
코드 S 및 F는 계기 유형의 식별에 이용되는 모델명입니다.
모델 재질
S 316L 스테인리스 강, 32Ra 마감(0.8μm)
F 316L 스테인리스 강, 15Ra 마감(0.38μm)
주
1.4435 스테인리스 강 및 합금 C22로 구성된 접액 재질은 ETO를 통해 제공됩니다. 자세한 내용은 공장에 문의하십시오.
모델별 사용 가능한 코드
모델 사용 가능한 코드
F S
H025 F S
H050 F S
H100 F S
H150 F S
H200 F S
H300 F S
H400 F S
1  2023 H-시리즈 위생용 유량 및 밀도계
www.emerson.com 17
프로세스 연결
모델 H025
코드 설명
121 .5인치 Tri-Clamp 호환 316L 위생용 피팅
222 DN15 DIN11851 316L 위생용 커플링
665 8A IDF 316L 위생용 피팅 유형 CLF W
676 DN15 DIN11864-1A 316L 무균 연결
C70 DN15 DIN11864-2A 316L 위생용 플랜지
C80 DN15 DIN11864-3A 316L 위생용 플랜지
모델 H050
코드 설명
222 DN15 DIN11851 316L 위생용 커플링
322 .75인치 Tri-Clamp 호환 316L 위생용 피팅
667 15A IDF 316L 위생용 피팅 유형 CLF W
676 DN15 DIN11864-1A 316L 무균 연결
C70 DN15 DIN11864-2A 316L 위생용 플랜지
C80 DN15 DIN11864-3A 316L 위생용 플랜지
모델 H150S/F
코드 설명
351 1.5인치 Tri-Clamp 호환 ASME BPE 316L 위생용 피팅
352 2인치 Tri-Clamp 호환 ASME BPE 316L 위생용 피팅
353 DN40 DIN1 1851 3126/316L 위생용 커플링
354 DN50 DIN1 1851 316L 위생용 커플링
모델 H200
코드 설명
352 2인치 Tri-Clamp 호환 316L 위생용 피팅
354 DN50 DIN11851 316L 위생용 커플링
669 2s IDF 316L 위생용 피팅 유형 CLF2 W
678 DN50 DIN11864-1A 316L 무균 연결
C68 DN50 DIN1864-3A 316L 위생용 플랜지
C72 DN50 DIN 1864-2A 316L 위생용 플랜지
모델 H300
코드 설명
361 3인치 Tri-Clamp 호환 316L 위생용 피팅
664 DN76.1 ISO 2853(IDF) 316L 위생용 커플링